
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Objednávka Číslo: 49/2023/7 Ze dne: 30.62023

Termín dodání: 22.8.2023 Plátce DPH: Ano

odběratel Dodavatel

l. mateřská škola Most, příspěvková

organizace
ALTRYS S 5,110..

Husitská 1683/2 Kostelní 1465, 434
_01

Most

43401 Most IČO: 63148226, DIC: CZ63148226

IČ: 1 0834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce in odběru zboží' !a služeb:

Množství Název zboží, práce

Rekonstrukce podlah ílľ-í OP Fr. Kmocha (Ltř'ída:
1. 1x 1 .třída

hema, ložnice)

2
Specifikace dle přiloženého textu objednávky

č.49/2023/7, přílohy č.1 a č.2 k objednávce.

Celková cena: 158 379,08 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouVy, objednávky, mailu. faxu atd, dle s .l 26 zák. č. 320/2001 Sb. o ñnanční kontrole ve veřejné správě En § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v regísmx smluv podle zákona č, 340/2015 Sb„ o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňuvání těchto smluv a o registru smluv. zajistí toto

uveřejnění odběratel (ti mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel 0m tom. že zveřejnění v registru smluv provede

sám, ie možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout tomto závazku pmtistrany (dodavatele)

Qh'ednalla: razítko, podpis:

Příkozce
operace

S g hváli E podpis:

Správce rozpočtu

Es kturu 'Lg W adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401. IČ: 10834346

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



TEXT 0 IE J E I'E N A V K Y č. 49/2023/7

Objednatel: Zhotovitel:

I.mateřská škola, Most, příspěvková ALTRYSS s.r.0.

Kostelní 1465organizace

Husitská 1683, 434 01 Most 434 01 Most

IČO: 10834346 ICO: 63148226

DIC: CZ63148226

Odloučené pracoviště:

Františka Kmocha 1820/1, 434 01 Most

Obj cdnáváme l.l Vás je provedení rekonstrukcí podlah pro MŠ Františka Kmocha 1820/1, 434 O1 Most

Přesná speciñkace praci je uvedena v příloze č. 2 rozpočet.

Předmětem veřeíné za kázky ie rovněž:

předání všech potřeb ných dokladů, rozhodnutí, prohlášení O shodě na použité materiály, reVízl osvědčení,

atestü,

zaškolení personálu objednatele z údízny podlahové krytiny,

zajištění zařízení staveníšté ŠJ skládky, vč. úhrady provozu zařízení staveniště, jeho vyklizení 1:1 uvedení

příslušných ploch do půvudního stavu,

zajišťování potřebných rozhodnutl povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas :em zásahem do

zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod„

fotodokumentaci stavby,

provádění úhrady veškerých poplatků. skládkového. dopravy odpadu lu: skládku el úhrady potřebných

médií,

zajišťování dopravních opatření nutných k provedení díla včetně zajištění stanovení dopravné inženýrských

opatření

Prace budou prováděny dle ČSN dodrženim všech technologických postupů výrobce s vynaložen írr odborné

péče za dodržení vsech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce, Zhotovitel po skončení zakázky předá

zadavateli veškeré certifikáty [g atesly použitých materiálů výrobků doklad uložení odpadu'

Dodávka určená pro:
MŠ Františka Kmocha 1820/1, 434 01 Most

Lh úta plnění:

Zahájení stavebních praci: nejdříve od 1.7.2023

Dokončení prací: n ej později do 22.8 2023

Místo plnění: MŠ Františka Kmocha 1820/1, 434 01 Most

Cena bez DPH: 130 891,30 Kč

Cena vč. DPH: 158 379,08 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní že skutečnosti uvedene v této '7:1 obchodní Estrany prohlašulí, objednávce nepovažuji tajemství uděluji

svolení k ve zakona Č. 106/1999 a ke bez stanovenljejich zpřístupnění smyslu Sb., zveřejnění jakýchkoliv

dalších podmínek.

Ostatni smluvní uvedena v této která nedílnou SOUČÉSLujednání jsou příloze objednávky, tvoří její

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRA'Í'TE OBRATEM ZPĚT

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠI OBJEDNÁVKY.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Smluvní strany prohlašujl, že 3-4 S obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovida'

jejích svobodné vůli Na důkaz toho připojuji sve pod písy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

O BJ EDNATEL Il. ZHOTOV L:

Razítko a podpis objednatele

Dne:
!a í vť//Ů

Dne: iníąšešš

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Příloha Č. k objednávce Č. 49/2023/7

1) Smluvní strany výslovně souhlasí stim. aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem

Most. která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb.. svobodném přístupu k informacím, znění pozdějších

předpisů která
obsahuje údaje smluvních stranách, předmětu plnění, číselné označení tohoto smluvního vztahu

datum jeho uzavřen í. Udáji o smluvních stranách q; fyzických osob rozumi zejmena údaj c jménu, příjmení, datu

narození místě trvalého pobytu

2) Obě strany se zavazuji. že veškeré případně spory. do nichž se při plnění této objednávky dostanou, budou řešeny v

prve řadě dohodou Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné Výzvy v dohodnutém terminu el místě

nejpozději do 10 dnů ode dne doručení Výzvy-

3) sjednává se,
že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou q: splněnou v případě, že

adresát zásilku. odeslanou nv' jeho v této objednávce uvedenou Či naposledy písemně oznámenou adresu
pro

doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo Sl jl v odběrní lhůtě nevyzvedne, kl to desátým dnem ode dne

vypraveni písemnosti.

4) Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedene v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují

svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zakona č. 1 06/1 999 Sb.. a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek

5) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

6) Dodavatel se zavazuje. že v případě nesplnění termínu plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výší denně 1000,-

Kč včv DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst

z faktu rovan e částky.

7) Dodávka bude realizována ve věcném plnění. lhůtě. ceně. při dodržení předpisů bezpečnost práce a za dalších

podmínek uvedených v objednávce.

3) Nebude-Il z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky

(např formou dodaclho listu). u provedených prací Či služeb bude práce předána předávacim protokolem objednatele.

9) Objednatel si vyhrazuje právo proplatlt íakturu 30 dnů ode dne doručení. pokud bude obsahovat veškeré náležitosti,

zadavatel nepřipouští zálohovou platbu.

10) Neodstranieli dodavatel vady v přiměřeně době. určené objednatelem. je objednatel oprávněn odstranit vady 11:'

náklady dodavatele,

11) Smluvní pokuta w prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnajici :r: 1.000,- Kč z
ceny plnění, za každý den

prodlení odstraňováním vad

12) Záruční doba na věcné plnění se sjednává v délce GD měsíců.

13) Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona čv 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňováni techto smluv o registru smluv (zákon registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany H:: dohodly, že objednávku n souladu s timto zákonem uveřejní objednatel, to nejpozději do 30 dnů

od podpisu objednavky V případě nesplnění loh oto ujednání může uveřejnit objednávku v registru dodavatel.

í4) Pc uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení u registru smluv

Potvrzení obsahuje metadala, je ve formátu pdf. označeno uznávanou elektronickou značkou opatřeno

kvalinkovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nebude, kromě potvrzení uveřejnění

smluvního vztahu v registm smluv. nijak dále 'n této skutečnosti informován.

15) Dodavatel se timto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského partamentu a Rady (EU) 2016/679, ochraně fyzických

osob v souvislosti a:: osobních volněm těchto !el zrušení směmíce 95/46/ ESzpracováním udaju pohybu údajů

(obecné nařízení o ochraně osobních udaju), dále jen "nařízení" a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel zachovávat mlčenlívost všech iníormacich osobních se v16) je povinen důvěrných údalích, kterými

souvislostí s Dlněním této objed návky přijde do styku. Dodavatel se zavazuie, že důvěrně informace osobní údaje

nepoužije rozporu
touto objednávkou alnebo nad rámec této objednávky pro

své potřeby, ve prospěch třetích

osob, Či k újmě druhé smluvní strany Povinnost zachovávat míčenlivost dúvěrných informacích osobních údajích

dle tohoto odstavce objednávky trvá
po

ukonceni platnosti této objednávky. Náklady spojené s ochranou důvěrných

Íl'líOľmECl a osobních údajů nese dodavatel

Dodavatel za škodu která vznikla na v důsledku nebo v souvislostí17) je odpovědný způsobenou objednateli, základě.

porušením jakekoliv shora uvedene povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze Škody

zisk k, škoda veškeré nc' soudnínevylučuje ušlý jmenovitě zahrnuje náklady vynaložené případné vymáhání úhrady

škody sankce uložené objednateh z důvodu porušení povin ností dle nařízení dodavatelem.

Dadavate! a:: při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje objednalekem plně sp01upracovat ve

snaze mwnimalizuval škndhvý následek (a kovým porušením způsobený nebo hrozící,

Měml nebo text této formou dodatku nebo které musi1a) doplňovat objednávky je možné jen písemných Změnovýcł' IiSIÚ,

být řádně polvrzené podepsané oprávněnými záslupci smluvních stran.

Dodavalel že etické ani základní lidská19) prohlašuje. nepomšuje principy. principy společenské odpovědnosti práva.

dadavateí je povinen zajislit splnění tohoto požadavku zadavalele svých poddodavalelü

20) Dodavalel odpovídá za čislolu a pořádek v míslš plnění Dodavatel odstraní íastní nákíady odpady, klere jsou

výsledkem jeho činností do 3 dnů od jejich VZI'HKU

21) Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Příloha č. Z rozpočet
k objednávce Č' 49/2023/7

Výkaz výměr P) 1. mateřská škola. Most, příspěvková organizace Mš Františka Kmocha 1820

Fr. Kmocha 1. třída herna. noclaháma
MJ množství cena/MJ celkem bez DPH

Demnnláž a likvidace stávající podla
m2 íüñí3ñ 50,00 Kč 5 319.0(2 Kč

Krytmy (koberec. PVC)

Broušení odpodkladu zbytku starých
m2 106,35 42.00 Kč 4 467,96 KČ

lepideí

před pokládkou,
Příprava podkladu m2 |06,38 25,00 KČ i, 659,50 KČ

vyčištění

Penetrování podkiadu penetrací na SAVE
Kč 5 KČm2 106,38 53,00 638,í4

podkíady

Stěrkovaní podkíadu 5 mm m2 105,38 288,00 Kč 30 637,44 KČ

Kč
Přebroušení a' vysáti stérky

m2 105,35 42,00 Kč 4467,96

Podíahova PVC. tl. 2mm, zátěž.krytin a

Tr, 34/43, II. naší. vrslvy 0,7mm, RUBY m2 HB 295,00 Kč 40 710.00 Kč

25í 45055

Kč 12 KČínslaíace celoplošným lepením
m2 106,38 íZUDO 765,50

PVC za vc, svarovact

Svařování
tepía

bm 47.47 25,00 KČ í329,16 Kc

snury

Soklování vč. PVC soklíku nm 50448 63,00 Kč 3 “0,24 Kč

Koberec Serenade 283, í00 WA, tl. 9mm
m2 Kč 11 824,80 Kč

31,2 370,00

(4mx7,8m)

Obšítí koberce bm 23,5 05,00 Kč 2 006,00 Kč

instalace
koberce zañxovánim bm 23,6 50,00 Kč í 150,00 Kč

npoustrannou íepicí páskou

Přechodové íišta vč. instalace nm 5.6 460,00 Kč n 570,00 Kč

Přesun hmot komplet 500,00 Kč 500,00 Kč

130 891,80 Kč

cena celkem bez DPH

21% 130 891.80 Kč

DPH 21 “/0 27 437,23 Kč

cena celkem DPH 21

“la 150 379,00 Kč

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


